SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

24/02/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 31.95

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002195

N° AUTORIZACION:
2402202401180169297900120011190000021951234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-25T08:24:51-05:00

2402202401180169297900120011190000021951234567818

CONSUMIDOR FINAL

7861047723573

7861008517067

7861047723849

7861000280969

7861000280969

7862106704496

7862109438251

78600942

7861049300017

7861009944848

7861009944848

7861048606455

7861020000165

8801116013579

7702133445132

7702133445132

7861047723429

7861047723429

759494005755

6901028200493

009497006113

7861047723696

7861047710757

7861024608176

7861024607872

PC

7861049300017

GEMELO LIMON NARANJA

DR LOOK PATA ACIDA 40G

HELADO GIGANTE COCO LIMON

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

ZEN LIMA LIMON 370ML

SEVEN UP 1L

COCA COLA ORIGINAL 500ML

AZUCAR VALDEZ 1 KG

SUBMARINOS CHOCOBABANO 47G

SUBMARINOS CHOCOBABANO 47G

JABON LAVATODO BICARBONATO 2U

FOSFORO CHISPAS 20U

TABACO C 20U

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

MAGNUM ALMENDRAS

MAGNUM ALMENDRAS

ENERGIZANTE V220 600ML

E 20

CERVEZA PILSENER 1L

SANDUCHE CHOCOLATE

CORNETTO SNICKERS

FIORAVANTI FRESA 1.35LT

FANTA NARANJA 1.35 ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

AZUCAR VALDEZ 1 KG

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.4464000.000000

1.0714000.000000

0.5357000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.6696000.000000

1.3393000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

1.3393000.000000

0.0893000.000000

2.6786000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

1.3393000.000000

1.3393000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

2.0089000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.9821000.000000

1.3393000.000000

0.45

1.07

0.54

0.45

0.45

0.45

0.45

0.67

1.34

0.45

0.45

0.67

0.09

2.68

0.09

0.09

1.34

1.34

0.89

1.34

2.01

0.89

0.89

0.89

0.89

0.98

1.34



7861002566337 ACEITE COCINERO 740ML
7862109438268 PEPSI 1L
009497006113 CERVEZA PILSENER 1L
VP PRODUCTOS VARIOS PAPEL HIGIENICO POR UNIDAD

7861001236101 MOSTAZA MAGUI 100GR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 2.0000000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6696000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.45

2.01

0.45

0.67

26.74

28.74
.00
3.21

31.95



